РАСПОРЯЖЕНИЕ

« U  » 4 О 2021 п.г.т. Мотыгино . № Ъ Ь ~ Д—

О внесении изменений в распоряжение администрации Мотыгинского
района от 15.08.2017 № 194-р «О назначении представителя органа местного
самоуправления, уполномоченного на участие в приемке выполненных работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории населенных пунктов Мотыгинского района»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 190 Жилищного кодекса Российской
Федерации, пунктами 1, 5 статьи 19 Закона Красноярского Края от 27.06.2013
№ 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Красноярского края», Уставом Мотыгинского района, и в связи с кадровыми
изменениями,

1. Пункт 1.1 распоряжения изложить в новой редакции: «Назначить
Латыпову Алену Евгеньевну, главного специалиста отдела по ЖКХ и
строительству администрации Мотыгинского района, уполномоченного на
участие в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
населенных пунктов Мотыгинского района, в том числе в части
фактического осмотра результатов выполненных работ, подписания актов
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ в случае
формирования фонда капитального ремонта таких домов на счете
регионального оператора».

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на официальном сайте Мотыгинского района.

Е.П. Габрат

А. Е. Латыпова

Г лава Мотйтанского района

С распоряжением ознакомлен(а):
(подпись, дата)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« •/Л » 'f О 2021 п.г.т. Мотыгино , № ̂  3 Ь

О внесении изменений в распоряжение администрации Мотыгинского
района от 15.08.2017 № 194-р «О назначении представителя органа местного
самоуправления, уполномоченного на участие в приемке выполненных работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории населенных пунктов Мотыгинского района»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 190 Жилищного кодекса Российской
Федерации, пунктами 1, 5 статьи 19 Закона Красноярского Края от 27.06.2013
№ 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Красноярского края», Уставом Мотыгинского района, и в связи с кадровыми
изменениями,

1. Пункт 1.1 распоряжения изложить в новой редакции: «Назначить
Латыпову Алену Евгеньевну, главного специалиста отдела по ЖКХ и
строительству администрации Мотыгинского района, уполномоченного на
участие в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
населенных пунктов Мотыгинского района, в том числе в части
фактического осмотра результатов выполненных работ, подписания актов
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ в случае
формирования фонда капитального ремонта таких домов на счете
регионального оператора».

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на официальном сайте Мотыгинского района.

Е.П. Габрат

А. Е. Латыпова

Г лава Мотйтанского района з

С распоряжением ознакомлен(а):
(подпись, дата)